!
!
6.
5.
4.
3.
2.
1.

30V DC oder weniger
6 (4 für RB400)
4. BESTELLCODE
Schnellstartcode (Grundeinstellungscode)
N: kein DI
1: SV1 bis SV4 auswählbar
2: SV1 bis SV2 auswählbar + RUN/STOP Umschaltung
3: SV1 bis SV2 AUTO/MAN Umschaltung
4: SV1 bis SV2 auswählbar + Freigabe der Verriegelung
5: RUN/STOP Umschaltung + AUTO/MAN Umschaltung
6: RUN/STOP Umschaltung + Freigabe der Verriegelung
7: AUTO/MAN Umschaltung + Freigabe der Verriegelung
Zusatzcode
(1) Regelverfahren
F: PID-Regelung mit AT (Reverse Funktion)
D: PID-Regelung mit AT (Direkte Funktion)
G: PID-Regelung, Heizen/Kühlen, mit AT
A: PID-Regelung, Heizen/Kühlen, mit AT
    (für Extruder [Luftkühlung])
W: PID-Regelung, Heizen/Kühlen, mit AT
    (für Extruder [Wasserkühlung])
(2) Eingangsart und Messbereich
Siehe Messbereichscodetabelle
(3) Ausgang 1 (OUT1)
PID-Regelung: Regelausgang,
Heizen/Kühlen-PID-Regelung: Heizen-Ausgang
M: Relaisausgang
V: Spannungspulsausgang
4: Spannungsausgang (0 bis 5 V DC)
5: Spannungsausgang (0 bis 10 V DC)
6: Spannungsausgang (1 bis 5 V DC)
7: Stromausgang (0 bis 20 mA DC)
8: Stromausgang (4 bis 20 mA DC)
T: Triac-Ausgang
D: Offener Kollektor Ausgang
(4) Ausgang 2 (OUT2)
PID-Reglung: Ereignis 3 Ausgang (nur RB100),
Analoger Übertragungsausgang,
Heizen/Kühlen-PID-Regelung: Kühlen-Ausgang
N: Kein Ausgang
P: Relaisausgang (Ereignis 3 Ausgang)
R: Stromausgang (0 bis 20 mA DC)
S: Stromausgang (4 bis 20 mA DC)
X: Spannungsausgang (0 bis 5 V DC)
Y: Spannungsausgang (0 bis 10 V DC
Z: Spannungsausgang (1 bis 5 V DC)
(9) Schutzart
N: Kein Schutz
1:  Wasser-/Staubdicht (NEMA4X, IP65)
(10) Gehäusefarbe
N: Weiss
A: Schwarz
(11) Schnellstartcode
N: Kein Code (Kein Code gebraucht)
1: Schnellstartcode spezifizieren
    (Siehe Schnellstartcode-Tabelle)
(12) Gerätversion
/Y: Version Zeichen
(A) DO1 (Ereignis-Funktion 1)
(B) DO2  (Ereignis-Funktion 2)
(C) DO3 (Ereignis-Funktion 3)
(D) DO4 (Ereignis-Funktion 4)
(E) Digitaler Eingang (DI) Funktionzuweisung(5) Spannungsversorgung
(6) Digitaler Ausgang 1 (DO1 bis DO4)
(7) Stromwandler (CT) Eingang
(8) Kommunikation und DI (Digitaler Eingang)
*
Offener Kollektor Ausgang:
Auswahl der digitalen Ausgänge DO3 und DO4 ist nicht verfügbar.
* Ausgang V (Last:40mA) ist mögilich, wenn das Gerät keinen OUT2 und
   zwei DO (digitaler Ausgang, DO1, DO2) hat.
OUT2 (und auch analoger Ausgang)
Beziehung zwischen digitalen Ausgängen (DO) und den Kombinationen der Regelausgänge (OUT1, OUT2)